

Hej på er alla!

Sista veckan med utvecklingssamtal går av stapeln. Om ni har glömt vilken tid ni har bokat är det bara att gå in på Doodle och dubbelkolla! Tack till er som redan har varit på samtal och välkomna till er som kommer på samtal den här veckan. Länken till Doodle är fortfarande:

<https://doodle.com/poll/tkihmba5p7ytkx86>

Nu är rollistan inför **Luciatåget** klar! Eleverna har fått önska vilka roller de vill vara och vi har sedan dragit lott om alla roller. Dragningen föll ut på följande sätt:

Lucia: Estelle

Lucia reserv: Alva

Tärnor: Alva, Emilia, Ester, Melina, Elsa, Agnes N, Agnes Ö, Lovisa, My, Alexander

Stjärngossar: Emmerick, Theo, Elliot, Ludvig Ly, Ludvig LvW, Filip, Sixten

Tomtenissar: Agnes M, David, Fredrik, Nova

Pepparkaksgubbe: Oskar

Nu gäller det att öva flitigt på sångtexterna som skickades hem förra veckan! :)

Idrottslärare Zakaria hälsar att det på **onsdag** är dags för **skridskoåkning på IP**. Ta med skridskor och hjälm. Om ni inte har egna skridskor så finns det att låna på IP. Hjälmar finns också att låna. Det är ok att ta med egen klubba om man vill.

Denna veckas torsdag, den 30 november kl. 15.00 - 18.00, ordnas **årets vernissage med temat Finland 100 år**. Under kvällen visas elevernas alster upp i klassrum och korridorer, elever från klass 2-3 uppträder med en musik- och dansföreställning kl. 15.00, 16.00 och 17.00. I matsalen finns ett café där man kan köpa fika och lotter. **Ifall ni vill bidra med fikabröd till försäljningen lämnas det in till köket dagen innan eller samma dag. Tack!** I Flygeln håller historielärare Ulf Skinnar föreläsning om "Finland 1808 - 1917" kl. 17.30. Alla pengar som samlas in går till vår vänskola i Mbuko. För ytterligare information se inbjudan här nedanför!

På **fredag 1 december** har vi **adventsamling i kyrkan**. Åk F-5 samlas på skolgården senast kl. 08.30 och går klassvis i fackeltåg till kyrkan, varvid programmet börjar kl. 8.45. Lilla Kören (åk 2-3) kommer att uppträda med en sång "Ge mig handen min vän". Ingen särskild klädsel behövs för uppträdandet och körmedlemmarna går tillsammans med klassen till kyrkan. Utöver körens uppträdande och prästen som pratar så blir det allsång: Hosianna, Var inte rädd för mörkret och



GRUNDSHEMA FÖR ÅK 3 ÖRNAR I GRIPSHOLMSSKOLAN
KLASSLÄRARE: FANNY

Många tända ljus. Musklärarna har övat dessa sånger med klasserna. Gällande föräldra- och övrig vuxennärvaro ber vi er observera att kyrkan vid detta tillfälle kommer att fyllas helt av elever.

Vi har även förmånen att få se **musikföreställningen "Kainos sång"** kl 10.00 - 11.20 på fredag. Föreställningen hålls i skolans idrottshall.

Julen närmar sig med stormsteg! Den första december kommer vi att öppna den första luckan i klassens gemensamma **julkalender**. Det bästa är att du får vara med och påverka innehållet i julkalendern, kul eller hur? Jag vill att du hämtar med en liten julklapp till klassens julkalender. Tänk på att julklappen inte får vara dyr (max 20 kr), och att den ska passa till både en pojke och en flicka. Välj inte heller något ätbart (pga allergier). Du ska ha slagit in julklappen hemma så att innehållet inte avslöjas. Varje morgon kommer en elev att få öppna dagens lucka och få en liten överraskning...



Barnomsorg i december Fredagen den 15 december stänger Gripsholmsskolan, Eftis och Gripsholms förskola kl 15,15 på grund av personalaktivitet. Skolan och förskolan kommer även vara stängd i mellandagarna, 27-29 december. Är ni ändå i behov av omsorg dessa dagar meddela Camilla Wandin via mail på camilla@gripsholmsskolan.se senast måndagen den 4 december. Under jul kommer Eftis och förskolan hålla öppet den 22/12 samt 2-5/1, anmälningsslänk för dessa dagar kommer senare.

Ha en fantastisk vecka!

//Fanny

Vernissage
Torsdagen den 30 november
Klockan 15.00-18.00.



Under kvällen erbjuder vi:

I klassrum och korridorer visas alster av eleverna från både skoltid och Eftis. (se Vernissagekatalogen)

I gymnastiksalen har vi en musik och dansföreställning med barn från klass 2-3, klockan 15.00, 16.00 och 17.00.

I matsalen finns ett café där man kan köpa fika och lotter. Ifall ni vill bidra med fikabröd till försäljningen så lämna in det till köket dagen innan/ samma dag. Tack!

I Flygeln är det en föreläsning av vår historielärare Ulf Skinnar-Finland år 1808-1917, klockan 17.30.

Alla pengar som samlas in går till vår vänskola i Mbuko. Vårt nästa insamlingsprojekt är att lärarna där Niko och Nuno ska få komma och besöka oss i Mariefred.

VECKOSCHEMA

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.30	Svenska Finlands historia	Engelska It's getting dark	Musik /Christel Luciaträning tillsammans med Ugglorna	SO Finlands historia	Advents-samling i kyrkan Fackeltåget startar från skolgården kl. 8.30
9.15	Idrott (ute) /Zacharia Allemansrätten lekar i skogen	Matematik Prioriterings-regeln		Svenska Högläsning	
10.00	R A S T				Musik-föreläsning "Kainos sång" kl 10.00 - 11.20
10.30	Matematik Prioriterings-regeln	Svenska Förberedelse inför vernissagen: vi spikar Finlands karta	Svenska Förberedelse inför vernissagen: vi "trådar" Finlands karta	Matematik Vi bildar ett uttryck	
11.30	L U N C H + R A S T				
12.30	Progr/ Slöjd /Simon, Sabina Slöjd: Tygpåse	SO Finlands historia	Idrott (på IP) /Zacharia Skridskoåkning	Bild /Christel Finland 100 år	Idrott (inne) /Zacharia Redskapsgymnastik i stationer
13.15				Engelska It's getting dark	
14.00					



VECKANS LÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	Matematik: Fanny ringar in uppgifter		Matematik: Fanny ringar in uppgifter	Läseläxa "Finlands historia". Svara på frågorna till texten.